
UCHWAŁA NR XXX/163/13
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finannsach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938). Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 11 282 866,- zł, z tego: dochody bieżące w wysokości - 
7 416 255,- zł, dochody majątkowe w wysokości - 3 866 611,- zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 10 823 748,- zł, z tego: wydatki bieżące - 6 957 137,- zł, wydatki 
majątkowe - 3 866 611,- zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 459 118,- zł przeznacza się na planowaną spłatę rat wcześniej 
zaciągniętych kredytów. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 0,-zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości - 459 118,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości - 20 000,- zł, 

2. celową w kwocie - 17 190,- zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych zarządzania kryzysowego.

§ 6. 1. Zadania inwestycyjne realizowane będą w roku 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszu spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  do kwoty - 1 561 990,- zł, w tym: wyprzedzające 
finansowanie wydatków inwestycyjnych na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie - 1 161 990,- zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 27 339,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie - 26 339,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 1 000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie - 2 000,- zł i wydatki w kwocie - 2 000,- zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się wydatki w kwocie 2 000,- zł na zadania z zakresu realizacji ustawy o pieczy w rodzinie. 

5. Ustala się dochody i wydatki w wysokości 173 800,- zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie.

§ 9. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytu do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały 

2. zaciągania zobowiązań: 

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 1



1) na sfinansowanie przejściowego deficytu na wyprzedzające finansowanie wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 
zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2014) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i termin zapłaty upływa w 2014 roku, 

3. do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem roszczenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 2



ZałącznikNr 1
do UchwałyNr XXX/163/13

RadyGminyWiżajny

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 305 853,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastrukturawodociągowai sanitacyjnawsi 302 851,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 302 851,00

01095 Pozostaładziałalność 3 002,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Dochodyz najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu Państwa,
jednosteksamorząduterytorialnegolub innych jednostekzaliczanychdo
sektora finansówpublicznych oraz innych umówo podobnym
charakterze

3 002,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywaniew energięelektryczną,gaz i wodę 278 970,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczaniewody 278 970,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 470,00

0830 Wpływy z usług 261 500,00

700 Gospodarkamieszkaniowa 62 908,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami 62 908,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,służebność i użytkowanie
wieczystenieruchomości

422,00

0750

Dochodyz najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu Państwa,
jednosteksamorząduterytorialnegolub innych jednostekzaliczanychdo
sektora finansówpublicznych oraz innych umówo podobnym
charakterze

62 486,00

750 Administracja publiczna 25 076,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

24 976,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawachpowiatu) 100,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 1



zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

75075 Promocja jednosteksamorząduterytorialnego 24 976,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

24 976,00

2007

Dotacje celowew ramach programówfinansowanychz udziałem
środkóweuropejskichoraz środkówo którychmowaw art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

24 976,00

756
Dochodyod osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadającychosobowościprawnejorazwydatkizwiązanez ich
poborem

2 136 632,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatkudochodowegood osób fizycznych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0350
Podatekod działalnościgospodarczejosób fizycznych, opłacanyw
formie karty podatkowej

5 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatkuod czynności
cywilnoprawnych,podatkówi opłat lokalnychod osób prawnych i innych
jednostekorganizacyjnych

672 683,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatekod nieruchomości 635 054,00

0320 Podatekrolny 1 500,00

0330 Podatek leśny 29 448,00

0340 Podatekod środków transportowych 6 681,00

75616
Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatkuod spadków i
darowizn,podatkuod czynności cywilno-prawnychoraz podatkówi opłat
lokalnychod osób fizycznych

637 760,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatekod nieruchomości 240 277,00

0320 Podatekrolny 321 210,00

0330 Podatek leśny 19 875,00

0340 Podatekod środków transportowych 33 120,00

0360 Podatekod spadków i darowizn 2 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0440 Wpływy z opłatymiejscowej 100,00

0500 Podatekod czynności cywilnoprawnych 19 000,00

2680 Rekompensatyutraconychdochodóww podatkach i opłatach lokalnych 2 078,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiącychdochody jednosteksamorządu
terytorialnegona podstawieustaw

214 639,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłatyskarbowej 13 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwoleniana sprzedażalkoholu 27 339,00

0490
Wpływy z innych lokalnychopłat pobieranychprzez jednostki samorządu
terytorialnegona podstawieodrębnychustaw

173 800,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 2



75621 Udziałygmin w podatkachstanowiącychdochód budżetu państwa 606 550,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Podatekdochodowyod osób fizycznych 604 350,00

0020 Podatekdochodowyod osób prawnych 2 200,00

758 Różne rozliczenia 3 516 670,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowasubwencji ogólnejdla jednosteksamorządu
terytorialnego

2 170 597,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencjeogólnez budżetu państwa 2 170 597,00

75807 Część wyrównawczasubwencji ogólnejdla gmin 1 297 729,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencjeogólnez budżetu państwa 1 297 729,00

75814 Różne rozliczeniafinansowe 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałeodsetki 3 000,00

75831 Część równoważącasubwencji ogólnejdla gmin 45 344,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencjeogólnez budżetu państwa 45 344,00

801 Oświata i wychowanie 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80110 Gimnazja 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Dochodyz najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu Państwa,
jednosteksamorząduterytorialnegolub innych jednostekzaliczanychdo
sektora finansówpublicznych oraz innych umówo podobnym
charakterze

7 000,00

852 Pomoc społeczna 192 645,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu alimentacyjnegooraz
składki na ubezpieczeniaemerytalnei rentowez ubezpieczenia
społecznego

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednosteksamorząduterytorialnegozwiązanez realizacją
zadańz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconych
ustawami

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacaneza osobypobierajace
niektóreświadczeniaz pomocyspołecznej,niektóreświadczenia
rodzinneoraz za osobyuczestniczącew zajęciachw centrum integracji
społecznej.

1 000,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęwłasnych
zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

1 000,00

85214
Zasiłki i pomocw naturzeoraz składki na ubezpieczeniaemerytalnei
rentowe

84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęwłasnych
zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

84 000,00

85216 Zasiłki stałe 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęwłasnych
zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

14 000,00

85219 Ośrodki pomocyspołecznej 49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęwłasnych
zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

49 000,00

85228 Usługi opiekuńczei specjalistyczneusługi opiekuńcze 1 645,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 645,00

85295 Pozostaładziałalność 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęwłasnych
zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

37 000,00

900 Gospodarkakomunalnai ochronaśrodowiska 77 566,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarkaściekowa i ochronawód 75 566,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 75 566,00

90019
Wpływy i wydatkizwiązanez gromadzeniemśrodkówz opłat i kar za
korzystanieze środowiska

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

bieżące razem: 6 603 320,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

24 976,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 4



majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 037 175,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 037 175,00

01010 Infrastrukturawodociągowai sanitacyjnawsi 1 037 175,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 037 175,00

6207

Dotacje celowew ramach programówfinansowanychz udziałem
środkóweuropejskichoraz środków,o którychmowaw art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

1 037 175,00

600 Transport i łączność 1 803 752,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 469 288,00

60095 Pozostaładziałalność 1 803 752,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 469 288,00

6207

Dotacje celowew ramach programówfinansowanychz udziałem
środkóweuropejskichoraz środków,o którychmowaw art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

1 469 288,00

6620
Dotacje celoweotrzymanez powiatuna inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowanena podstawieporozumień(umów)między jednostkami
samorząduterytorialnego

334 464,00

700 Gospodarkamieszkaniowa 1 004 833,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami 1 004 833,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnegonabyciaprawawłasności oraz prawa
użytkowaniawieczystegonieruchomości

1 004 833,00

900 Gospodarkakomunalnai ochronaśrodowiska 20 851,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

20 851,00

90095 Pozostaładziałalność 20 851,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

20 851,00

6207

Dotacje celowew ramach programówfinansowanychz udziałem
środkóweuropejskichoraz środków,o którychmowaw art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

20 851,00

majątkowe razem: 3 866 611,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 527 314,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędywojewódzkie 36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconych
gminie (związkomgmin) ustawami

36 500,00

751 Urzędy naczelnychorganówwładzypaństwowej,kontroli i ochronyprawa
oraz sądownictwa

435,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnychorganówwładzypaństwowej,kontroli i ochronyprawa 435,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconych
gminie (związkomgmin) ustawami

435,00

852 Pomoc społeczna 776 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu alimentacyjnegooraz
składki na ubezpieczeniaemerytalnei rentowez ubezpieczenia
społecznego

773 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconych
gminie (związkomgmin) ustawami

773 000,00

85213

Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacaneza osobypobierajace
niektóreświadczeniaz pomocyspołecznej,niektóreświadczeniarodzinne
oraz za osobyuczestniczącew zajęciachw centrum integracji
społecznej.

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconych
gminie (związkomgmin) ustawami

3 000,00

bieżące razem: 812 935,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację
zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dochody ogółem: 11 282 866,00

w tym z tytułu dotacjii środków na finansowaniewydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 552 290,00

`

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa
Plan ogółem
na 2014 rok

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji
i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 626 596,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 596,00 1 619 596,00 1 619 596,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 619 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 596,00 1 619 596,00 1 619 596,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 702,00 942 702,00 942 702,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 894,00 676 894,00 676 894,00 0,00

01030 Izby rolnicze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

332 628,00 332 628,00 332 028,00 52 128,00 279 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 332 628,00 332 628,00 332 028,00 52 128,00 279 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 407,00 3 407,00 3 407,00 3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 878,00 5 878,00 5 878,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 843,00 843,00 843,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZałącznikNr 2
do UchwałyNr XXX/163/13

RadyGminyWiżajny
z dnia 30 grudnia 2013r.

PLANWYDATKÓWBUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 121 532,00 121 532,00 121 532,00 0,00 121 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 607 637,00 370 896,00 355 045,00 0,00 355 045,00 0,00 0,00 15 851,00 0,00 0,00 2 236 741,00 2 236 741,00 2 236 741,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 442 419,00 370 896,00 355 045,00 0,00 355 045,00 0,00 0,00 15 851,00 0,00 0,00 71 523,00 71 523,00 71 523,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 308,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 994,00 4 994,00 4 994,00 0,00 4 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 005,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 220 051,00 220 051,00 220 051,00 0,00 220 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 794,00 60 794,00 60 794,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 729,00 10 729,00 10 729,00 0,00

60095 Pozostała działalność 2 165 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 218,00 2 165 218,00 2 165 218,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 469 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 288,00 1 469 288,00 1 469 288,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 930,00 695 930,00 695 930,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 962,00 104 962,00 104 962,00 0,00 104 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

63 550,00 63 550,00 63 550,00 0,00 63 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 550,00 62 550,00 62 550,00 0,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 412,00 41 412,00 41 412,00 0,00 41 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 18 037,00 18 037,00 18 037,00 0,00 18 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 18 037,00 18 037,00 18 037,00 0,00 18 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 238,00 17 238,00 17 238,00 0,00 17 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 200 740,00 1 200 740,00 1 081 043,00 817 497,00 263 546,00 0,00 54 500,00 65 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 38 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 078 833,00 1 078 833,00 1 075 333,00 803 497,00 271 836,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 634,00 51 634,00 51 634,00 51 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111063,00 111063,00 111063,00 111063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 650,00 47 650,00 47 650,00 0,00 47 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 752,00 106 752,00 106 752,00 0,00 106 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

19 144,00 19 144,00 19 144,00 0,00 19 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 197,00 65 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 840,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 977,00 7 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 27 648,00 27 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 14 732,00 14 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 35 900,00 35 900,00 22 400,00 14 000,00 8 400,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

88 457,00 88 457,00 82 757,00 30 642,00 52 115,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 457,00 87 457,00 81 757,00 30 642,00 51 115,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 620,00 10 620,00 10 620,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 517,00 4 517,00 4 517,00 4 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 880,00 14 880,00 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 793,00 7 793,00 7 793,00 0,00 7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 593,00 2 593,00 2 593,00 0,00 2 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 37 190,00 37 190,00 37 190,00 0,00 37 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 37 190,00 37 190,00 37 190,00 0,00 37 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 37 190,00 37 190,00 37 190,00 0,00 37 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 895 766,00 2 895 766,00 2 767 936,00 2 159 904,00 608 032,00 0,00 127 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 110 470,00 1 110 470,00 1 053 470,00 920 440,00 133 030,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 820,00 696 820,00 696 820,00 696 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 040,00 58 040,00 58 040,00 58 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 270,00 138 270,00 138 270,00 138 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 810,00 19 810,00 19 810,00 19 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

43 930,00 43 930,00 43 930,00 0,00 43 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 159 390,00 159 390,00 148 930,00 142 670,00 6 260,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 950,00 113 950,00 113 950,00 113 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 650,00 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 670,00 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 95 920,00 95 920,00 91 050,00 85 830,00 5 220,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 870,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 870,00 66 870,00 66 870,00 66 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 160,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 950,00 12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 5



80110 Gimnazja 1 126 050,00 1 126 050,00 1 072 050,00 834 770,00 237 280,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 670,00 631 670,00 631 670,00 631 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 930,00 52 930,00 52 930,00 52 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 600,00 122 600,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 570,00 17 570,00 17 570,00 17 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

45 580,00 45 580,00 45 580,00 0,00 45 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 387 410,00 387 410,00 385 910,00 176 194,00 209 716,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 784,00 124 784,00 124 784,00 124 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 717,00 7 717,00 7 717,00 7 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 423,00 24 423,00 24 423,00 24 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 320,00 10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 985,00 125 985,00 125 985,00 0,00 125 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 286,00 56 286,00 56 286,00 0,00 56 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 564,00 6 564,00 6 564,00 0,00 6 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

6 681,00 6 681,00 6 681,00 0,00 6 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 6



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 712,00 12 712,00 12 712,00 0,00 12 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

12 712,00 12 712,00 12 712,00 0,00 12 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 27 339,00 27 339,00 17 339,00 6 000,00 11 339,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 339,00 26 339,00 16 339,00 6 000,00 10 339,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 339,00 4 339,00 4 339,00 0,00 4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 381 772,00 381 772,00 231 822,00 193 186,00 38 636,00 0,00 149 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

31 299,00 31 299,00 31 049,00 22 155,00 8 894,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 885,00 16 885,00 16 885,00 16 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 478,00 1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 341,00 3 341,00 3 341,00 3 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 451,00 451,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 7



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 790,00 118 790,00 118 190,00 101 503,00 16 687,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 544,00 77 544,00 77 544,00 77 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 592,00 6 592,00 6 592,00 6 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 305,00 15 305,00 15 305,00 15 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 062,00 2 062,00 2 062,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 387,00 2 387,00 2 387,00 0,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

72 225,00 72 225,00 71 625,00 69 528,00 2 097,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 924,00 53 924,00 53 924,00 53 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 293,00 4 293,00 4 293,00 4 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 968,00 9 968,00 9 968,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 097,00 2 097,00 2 097,00 0,00 2 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 8



85295 Pozostała działalność 45 958,00 45 958,00 6 958,00 0,00 6 958,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 474,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 424 289,00 414 015,00 412 915,00 90 343,00 322 572,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 10 274,00 10 274,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 696,00 151 696,00 151 196,00 43 122,00 108 074,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 100,00 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 122,00 3 122,00 3 122,00 3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 43 164,00 43 164,00 43 164,00 0,00 43 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 173 800,00 173 800,00 173 600,00 33 443,00 140 157,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 160,00 26 160,00 26 160,00 26 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 9



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 714,00 1 714,00 1 714,00 1 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

657,00 657,00 657,00 0,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 474,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274,00 10 274,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274,00 10 274,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 53 319,00 53 319,00 52 919,00 13 778,00 39 141,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 620,00 10 620,00 10 620,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 903,00 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 972,00 1 972,00 1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 594,00 30 594,00 30 594,00 0,00 30 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 10



92116 Biblioteki 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania własne razem: 10 010 813,00 6 144 202,00 5 448 074,00 3 349 700,00 2 098 374,00 145 000,00 349 680,00 90 948,00 0,00 110 500,00 3 866 611,00 3 866 611,00 3 856 337,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa
Plan ogółem
na 2014 rok

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji
i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 150,00 29 150,00 29 150,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 776 000,00 776 000,00 22 515,00 22 515,00 0,00 0,00 753 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczn.

773 000,00 773 000,00 22 515,00 22 515,00 0,00 0,00 750 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 750 485,00 750 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 328,00 17 328,00 17 328,00 17 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 338,00 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 449,00 449,00 449,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 11



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania zlecone razem: 812 935,00 812 935,00 59 450,00 59 450,00 0,00 0,00 753 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 10 823 748,00 6 957 137,00 5 507 524,00 3 409 150,00 2 098 374,00 145 000,00 1 103 165,00 90 948,00 0,00 110 500,00 3 866 611,00 3 866 611,00 3 856 337,00 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/163/13 
Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku 

Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4

1. Dochody w tym: 11 282 866,00

- dochody bieżące 7 416 255,00

- dochody majątkowe 3 866 611,00

2. Wydatki w tym: 10 823 748,00

- wydatki bieżące 6 957 137,00

- wydatki majątkowe 3 866 611,00

3. Wynik budżetu 459 118,00

Przychody ogółem: 0,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 0,00

2. Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00

3. Przychody z prywatyzacji majątku gminy § 944 0,00

4. Wolne środki § 950 0,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

Rozchody ogółem: 459 118,00

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 0,00

2. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

3. Pożyczki udzielone § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych kredytów § 992 459 118,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/163/13 
Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2014

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowych, pompowni wody i montaż reduktorów ciśnienia na 
terenie gminy Wiżajny 

942 702,00 
676 894,00

2. 600 60016 6057 
6059 

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bolcie w ramach projektu pod nazwą 
„Modernizacja aktywnej przestrzeni Publicznej dla aktywnych sąsiadów” 

60 794,00 
10 729,00

2. 600 60095 6057 
6059 

„Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu chodników 
istniejącym pasie drogowym dróg publicznych – etap I” 

1 469 288,00 
695 930,00

3. 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne dotyczące spłaty rat za wykonaną w 2012 roku 
modernizację oświetlenia ulicznego w Wiżajnach 10 274,00

Razem: 3 866 611,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/163/13 
Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

w tym:

L.p. Projekt Kategoria interwencji 
funduszy strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, §)

Wydatki w okresie realizacji 
Projektu (całkowita wartość 

Projektu)
Środki z budżetu 

krajowego
Środki 

z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7

1. Wydatki majątkowe razem: 3 856 337,00 1 383 553,00 2 472 784,00
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
Oś priorytetowa 
3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
Nazwa projektu: ”Budowa sieci wodociągowych, pompowni wody i montaż reduktorów ciśnienia”

Razem wydatki: 
dz.010, r. 01010 
§ 6057, 6059 1 619 596,00 676 894,00 942 702,00

z tego: 

2014 r. 1 619 596,00 676 894,00 942 702,00
Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska
Oś priorytetowa: LT-PL/193

Działanie : 
Nazwa projektu: „Modernizacja aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów – etap II”

Razem wydatki: 
dz.600, r. 60016 
§ 6057, 6059,... 71 523,00 10 729,00 60 794,00

z tego: 

2014 r. 71 523,00 10 729,00 60 794,00
Program: „Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nabrzeżnych Obszarów Rybackich 2007 – 2013”
Oś priorytetowa : 4.1
Działanie : Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa
Nazwa projektu: „Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu chodników w istniejącym pasie drogowym dróg publicznych”

Razem wydatki: 
dz.600, r. 60095 
§ 6057, 6059, 2 165 218,00 695 930,00 1 469 288,00

z tego: 

2014 r. 2 165 218,00 695 930,00 1 469 288,00

2. Wydatki bieżące razem: 90 948,00 26 573,00 64 375,00
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
Oś priorytetowa : IV LEADER
Działanie: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Nazwa projektu: „Wiżajny przyjazne turystom”

Razem wydatki: 
dz.750, r.75075 
§ 4307, 4309,... 65 197,00 22 709,00 42 488,00

z tego: 

2014 r. 65 197,00 22 709,00 42 488,00
Program: Kapitał Ludzki
Oś priorytetowa : IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: „Indywidualizacja drogą do sukcesu” w klasach I – III.

Razem wydatki: 
dz. 854, r. 85495 4017, 

4019,... 9 900,00 1 485,00 8 415,00

z tego: 

2014 r. 9 900,00 1 485,00 8 415,00
Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 1



Oś priorytetowa: LT-PL/193

Działanie : 
Nazwa projektu: „Modernizacja aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów – etap II”

Razem wydatki: 
dz.600, r. 60016 
§ 4017, 4019,... 15 851,00 2 379,00 13 472,00

z tego: 

2014 r. 15 851,00 2 379,00 13 472,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/163/13 
Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
W TYM DLA INSTYTUCJI KULTURY 

Lp. Dział Rozdział § Kwota Przeznaczenie

1. 921 92109 2480 75 000,00 Dotacja do działalności statutowej Świetlicy Gminnej w Wiżajnach 

2. 921 92116 2480 70 000,00 Dotacja do działalności statutowej Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Wiżajnach 

Razem 145 000,00

Id: 1A7C2956-1C48-42EB-85A7-A2B93DC2C5C6. Podpisany Strona 1




